四  川  省  通  信  学  会

                  川通会字[2010]031号
关于召开学会技术经济专委会学术报告会的通知
 根据四川省通信学会2010年常务理事扩大会精神和学会2010年工作安排意见，经学会技术经济与管理专委会和学会秘书处认真准备，决定召开省通信学会技术经济学术报告会，有关事项现通知如下：

一、报告会特邀业界专家学者就当前信息通信领域的热点、前沿话题作专题学术技术报告；
二、参加人员为学会技术经济与管理专委会委员和会员单位通信科技人员等；
三、会议时间为11月30日9：00--12:00（8：30报到），开会地点在成都滨江饭店（滨江中路16号）二楼会议室。
四、联系人：阮裕楣  电话：86190365，13308190336

            郑晓容  电话  86190011，15308068628

                            二0一0年十一月二十三日